
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

                                                                  Київ                                                    

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 06 грудня 2023 року № 1407-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу) медичних виробів для лікування дітей, хворих на 

онкологічні та онкогематологічні захворювання, закуплених за кошти 

Державного бюджету України на 2023 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 10 березня 

2023 року № 474 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, 

медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я» (зі змінами), 

з метою раціонального та цільового використання медичних виробів для 

лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, 

закуплених за кошти Державного бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм 

та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до 

договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних 

виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля лікарських засобів 

та медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні та 

онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних 

стовбурових клітин дітям і дорослим, Медичні вироби для лікування дітей, 

хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання», на підставі листів 

Департаменту охорони здоров'я та реабілітації Вінницької обласної державної 

адміністрації від 12.12.2023 №03-5682, Департаменту охорони здоров'я 

Харківської обласної військової адміністрації від 19.12.2023 №02.03-09/2868, 

НДСЛ «Охматдит» МОЗ України від 14.12.2023 №3463/02.1-12./-23 

 

 



 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу медичних виробів для лікування дітей, хворих 

на онкологічні та онкогематологічні захворювання, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування 

дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, Медичні 

вироби для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання», затвердженого наказом державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» від 06 грудня 2023 року № 1407-Р, виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

           2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу медичного виробу «80406 Комплект 

Trima Accel з LRS камерою для колекції тромбоцитів, плазми та еритроцитів 

(Комплект TrimaAccel для тромбоцитів LRS, плазми та еритроцитів до системи 

автоматичного збору компонентів крові TrimaAccel, або еквівалент)», закупленого 

за кошти Державного бюджету України на 2023 рік, у кількості 22 комплекти до 

НДСЛ «Охматдит» МОЗ України, 21 комплект до Департаменту охорони здоров'я 

Харківської обласної військової адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Генеральний директор                                                                 Едем АДАМАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 

06.12.2023 №1407-Р (у редакції наказу

державного підприємства «Медичні 

закупівлі

України» від 22.12.2023 №1464-Р)

к-сть комплектів в-сть, грн к-сть штук к-сть упаковок в-сть, грн к-сть штук в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Вінницька область 0 0,00 75 5 6 977,25 0 0,00 6 977,25

2 Волинська область 425 3 067 140,00 0 0 0,00 0 0,00 3 067 140,00

3 Дніпропетровська область 0 0,00 0 0 0,00 600 220 806,00 220 806,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 0 0,00 0 0 0,00 1 300 478 413,00 478 413,00

6 Закарпатська область 11 79 384,80 30 2 2 790,90 100 36 801,00 118 976,70

7 Запорізька область 126 909 316,80 795 53 73 958,85 100 36 801,00 1 020 076,65

8 Івано-Франківська область 0 0,00 30 2 2 790,90 0 0,00 2 790,90

9 Київська область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00

10 Кіровоградська область 18 129 902,40 0 0 0,00 30 11 040,30 140 942,70

11 Луганська область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 285 2 056 788,00 0 0 0,00 150 55 201,50 2 111 989,50

13 Миколаївська область 0 0,00 45 3 4 186,35 0 0,00 4 186,35

14 Одеська область 0 0,00 90 6 8 372,70 400 147 204,00 155 576,70

15 Полтавська область 72 519 609,60 45 3 4 186,35 370 136 163,70 659 959,65

16 Рівненська область 30 216 504,00 270 18 25 118,10 0 0,00 241 622,10

17 Сумська область 21 151 552,80 30 2 2 790,90 0 0,00 154 343,70

18 Тернопільська область 24 173 203,20 0 0 0,00 0 0,00 173 203,20

19 Харківська область 21 151 552,80 105 7 9 768,15 150 55 201,50 216 522,45

20 Херсонська область 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0,00

21 Хмельницька область 17 122 685,60 0 0 0,00 0 0,00 122 685,60

22 Черкаська область 100 721 680,00 240 16 22 327,20 0 0,00 744 007,20

23 Чернівецька область 27 194 853,60 30 2 2 790,90 0 0,00 197 644,50

24 Чернігівська область 43 310 322,40 15 1 1 395,45 0 0,00 311 717,85

25 Місто Київ 0 0,00 30 2 2 790,90 0 0,00 2 790,90

26 НДСЛ Охматдит МОЗ України 797 5 751 789,60 405 27 37 677,15 0 0,00 5 789 466,75

27 Національний інститут раку 0 0,00 1 140 76 106 054,20 0 0,00 106 054,20

2 017 14 556 285,60 3 375 225 313 976,25 3 200 1 177 632,00 16 047 893,85

Едем АДАМАНОВ

Всього

Генеральний директор

Розподіл медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та 

проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, Медичні вироби для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

Загальна вартість, грн 

80406

 Комплект Trima Accel з LRS камерою для колекції тромбоцитів, плазми 

та еритроцитів

(Комплект TrimaAccel для

тромбоцитів LRS, плазми та

еритроцитів до системи

автоматичного збору

компонентів крові

TrimaAccel, або еквівалент)

Виробник: Терумо БСТ Інк., США;

Ціна за комплект - 7 216,80 грн

(mnn id: 13926)

04448391

 Голка для порт-систем, що імплантуються з крильцями Surecan® (Сурікан) 22G 20мм (№15)

(Голка Губера (Хубера))

Виробник: Б. Браун Медікал, 26 Ру Арменго - 92210 Сен-Клу, Франція 

Ціна за штуку - 93,03 грн

(mnn id: 13937)

4099800

 Фільтр інфузійний Intrapur® Plus

(Фільтри для інфузій (96-годинні))

Виробник: B.Braun Melsungen AG, Німеччина.

Ціна за штуку - 368,01 грн

(mnn id: 13914)


